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IRON MAN SERIES - Finale 03/09/2023 - 10:30
pits stop 2H 27 APRILE
15 - CORNACHIN STEFANO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:07 00:19:07 18 00:00:00 1:00.870 1:03.763 1:31.582 00:20:39
2 36 00:39:45 00:19:06 18 00:00:00 1:01.096 1:03.579 1:30.521 00:41:16
3 51 00:57:10 00:15:53 15 00:00:00 1:00.797 1:03.433 1:30.976 00:58:41
4 62 01:10:17 00:11:36 1" 00:00:00 1:01.301 1:03.134 1:30.468 01:11:48
5 70 01:20:21 00:08:32 8 00:00:00 1:03.373 1:03.875 - (Arrivo)
22 - ORESKOVIC DOMINIK
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:09 00:19:09 18 00:00:00 1:00.882 1:03.874 1:31.731 00:20:41
2 36 00:39:47 00:19:05 18 00:00:00 1:00.769 1:03.499 1:30.540 00:41:17
3 51 00:57:09 00:15:51 15 00:00:00 1:00.465 1:03.304 1:30.924 00:58:40
4 61 01:09:14 00:10:33 10 00:00:00 1:00.780 1:03.127 1:30.415 01:10:44
5 70 01:20:21 00:09:36 9 00:00:00 1:03.368 1:03.863 - (Arrivo)
18 - BEGOVIC FILIP
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:10 00:19:10 18 00:00:00 1:01.407 1:03.843 1:31.804 00:20:42
2 36 00:39:47 00:19:05 18 00:00:00 1:00.922 1:03.478 1:30.867 00:41:18
3 51 00:57:10 00:15:51 15 00:00:00 1:00.929 1:03.325 1:31.140 00:58:41
4 61 01:09:18 00:10:37 10 00:00:00 1:01.391 1:03.527 1:30.759 01:10:49
5 70 01:20:24 00:09:34 9 00:00:00 1:03.351 1:03.619 - (Arrivo)
29 - MEZZAVILLA MATTEO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:10 00:19:10 18 00:00:00 1:01.474 1:03.883 1:31.334 00:20:42
2 36 00:39:48 00:19:06 18 00:00:00 1:01.346 1:03.506 1:30.823 00:41:19
3 46 00:51:58 00:10:39 10 00:00:00 1:01.562 1:03.714 1:30.853 00:53:29
4 60 01:08:24 00:14:55 14 00:00:00 1:01.562 1:03.791 1:30.713 01:09:54
5 70 01:20:38 00:10:43 10 00:00:00 1:03.770 1:04.141 - (Arrivo)
1 - BENIC MIKOLA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:15 00:19:15 18 00:00:00 1:01.753 1:04.090 1:31.598 00:20:46
2 36 00:39:58 00:19:11 18 00:00:00 1:01.884 1:03.861 1:30.986 00:41:29
3 52 00:58:32 00:17:03 16 00:00:00 1:01.428 1:03.816 1:30.699 01:00:03
4 61 01:09:40 00:09:37 9 00:00:00 1:01.658 1:03.955 1:30.643 01:11:11
5 70 01:20:48 00:09:37 9 00:00:00 1:03.782 1:03.936 - (Arrivo)
20 - CAH RENDY
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:16 00:19:16 18 00:00:00 1:02.363 1:04.194 1:32.264 00:20:48
2 36 00:40:03 00:19:14 18 00:00:00 1:02.023 1:03.913 1:30.961 00:41:34
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IRON MAN SERIES - Finale 03/09/2023 - 10:30
pits stop 2H 27 APRILE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
3 50 00:56:27 00:14:53 14 00:00:00 1:02.151 1:03.636 1:30.381 00:57:57
4 61 01:09:43 00:11:45 1" 00:00:00 1:01.490 1:03.917 1:30.246 01:11:13
5 70 01:20:54 00:09:41 9 00:00:00 1:03.984 1:04.360 - (Arrivo)
16 - KOVACIC BERISLAV

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:22 00:19:22 18 00:00:00 1:01.439 1:04.395 1:31.472 00:20:54
2 36 00:40:03 00:19:09 18 00:00:00 1:01.653 1:03.753 1:30.993 00:41:34
3 53 00:59:38 00:18:03 17 00:00:00 1:01.829 1:03.638 1:30.656 01:01:08
4 61 01:09:43 00:08:34 8 00:00:00 1:01.734 1:04.068 1:30.998 01:11:14
5 70 01:20:54 00:09:40 9 00:00:00 1:03.681 1:04.284 - (Arrivo)
24 - KEKEZ FRANKO

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 14 00:15:05 00:15:05 14 00:00:00 1:01.645 1:04.511 1:31.297 00:16:36
2 31 00:34:43 00:18:06 17 00:00:00 1:01.117 1:03.762 1:31.668 00:36:15
3 46 00:52:19 00:16:04 15 00:00:00 1:01.703 1:04.096 1:31.025 00:53:50
4 61 01:09:48 00:15:58 15 00:00:00 1:01.437 1:03.725 1:30.770 01:11:19
5 70 01:20:59 00:09:39 9 00:00:00 1:04.062 1:04.213 - (Arrivo)
8 - LORENZON MATTIA

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 11 00:11:50 00:11:50 11 00:00:00 1:01.594 1:04.508 1:31.491 00:13:22
2 29 00:32:37 00:19:14 18 00:00:00 1:01.780 1:04.036 1:30.873 00:34:07
3 46 00:52:20 00:18:12 17 00:00:00 1:02.229 1:04.135 1:31.104 00:53:51
4 55 01:03:28 00:09:37 9 00:00:00 1:01.238 1:03.905 1:30.796 01:04:59
5 70 01:21:04 00:16:04 15 00:00:00 1:03.856 1:04.213 - (Arrivo)
31 - DRUZAK DANIEL

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 12 00:12:57 00:12:57 12 00:00:00 1:02.037 1:04.625 1:30.593 00:14:28
2 30 00:33:41 00:19:13 18 00:00:00 1:02.167 1:03.950 1:30.323 00:35:11
3 46 00:52:19 00:17:08 16 00:00:00 1:01.980 1:04.103 1:31.220 00:53:50
4 61 01:09:48 00:15:58 15 00:00:00 1:01.739 1:03.747 1:30.867 01:11:19
5 70 01:21:04 00:09:44 9 00:00:00 1:04.554 1:04.681 - (Arrivo)
7 - BURAN DAMIANO

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 8 00:08:49 00:08:49 8 00:00:00 1:02.329 1:05.930 1:31.545 00:10:21
2 26 00:29:34 00:19:13 18 00:00:00 1:01.739 1:03.887 1:31.179 00:31:06
3 43 00:49:12 00:18:06 17 00:00:00 1:01.696 1:03.817 1:31.824 00:50:44
4 58 01:06:39 00:15:54 15 00:00:00 1:01.422 1:03.516 1:31.197 01:08:10
5 70 01:21:05 00:12:54 12 00:00:00 1:03.892 1:04.419 - (Arrivo)
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11 - RIVOLDINI ANDREA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 8 00:08:49 00:08:49 8 00:00:00 1:02.117 1:05.654 1:31.507 00:10:20
2 26 00:29:34 00:19:13 18 00:00:00 1:01.372 1:03.867 1:30.799 00:31:05
3 43 00:49:12 00:18:07 17 00:00:00 1:01.269 1:03.792 1:31.896 00:50:44
4 58 01:06:38 00:15:54 15 00:00:00 1:00.880 1:03.477 1:30.995 01:08:09
5 70 01:21:05 00:12:55 12 00:00:00 1:03.894 1:04.435 - (Arrivo)
6 - WOBAK RENE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:24 00:19:24 18 00:00:00 1:03.415 1:04.553 1:30.030 00:20:54
2 28 00:31:38 00:10:44 10 00:00:00 1:02.062 1:04.210 1:30.742 00:33:09
3 41 00:47:04 00:13:55 13 00:00:00 1:03.620 1:04.071 1:30.709 00:48:35
4 57 01:05:43 00:17:08 16 00:00:00 1:02.022 1:04.135 1:30.652 01:07:14
5 70 01:21:11 00:13:56 13 00:00:00 1:04.041 1:04.230 - (Arrivo)
28 - GIGANTE ANDREA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:23 00:19:23 18 00:00:00 1:01.886 1:04.423 1:31.550 00:20:54
2 27 00:30:33 00:09:38 9 00:00:00 1:01.540 1:03.972 1:30.573 00:32:03
3 45 00:51:21 00:19:17 18 00:00:00 1:01.490 1:04.149 1:31.636 00:52:53
4 55 01:03:35 00:10:42 10 00:00:00 1:01.924 1:03.957 1:30.688 01:05:05
5 70 01:21:17 00:16:11 15 00:00:00 1:03.726 1:04.662 - (Arrivo)
21 - CASTELLARIN IVAN
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:23 00:19:23 18 00:00:00 1:02.343 1:04.590 1:31.799 00:20:55
2 27 00:30:33 00:09:38 9 00:00:00 1:02.372 1:04.002 1:31.163 00:32:05
3 45 00:51:21 00:19:16 18 00:00:00 1:01.856 1:04.170 1:31.415 00:52:53
4 55 01:03:35 00:10:42 10 00:00:00 1:02.326 1:04.019 1:30.834 01:05:06
5 70 01:21:17 00:16:11 15 00:00:00 1:04.110 1:04.652 - (Arrivo)
25 - TARANZANO LUCA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:28 00:19:28 18 00:00:00 1:02.120 1:04.719 1:36.753 00:21:05
2 36 00:40:21 00:19:16 18 00:00:00 1:02.089 1:04.144 1:31.744 00:41:53
3 50 00:56:50 00:14:56 14 00:00:00 1:01.825 1:03.885 1:31.854 00:58:22
4 58 01:06:59 00:08:37 8 00:00:00 1:02.096 1:04.405 1:31.221 01:08:30
5 69 01:20:21 00:11:50 1" 00:00:00 1:04.130 1:04.475 - (Arrivo)
3 - MARCHI ROBERTO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 11 00:11:59 00:11:59 1" 00:00:00 1:01.841 1:04.886 1:31.170 00:13:30
2 29 00:32:50 00:19:20 18 00:00:00 1:01.563 1:04.295 1:31.062 00:34:21
3 41 00:47:24 00:13:03 12 00:00:00 1:03.038 1:05.120 1:30.857 00:48:55
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IRON MAN SERIES - Finale 03/09/2023 - 10:30
pits stop 2H 27 APRILE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
4 57 01:06:03 00:17:07 16 00:00:00 1:01.472 1:04.097 1:30.880 01:07:33
5 69 01:20:25 00:12:51 12 00:00:00 1:03.720 1:04.187 - (Arrivo)
5 - BEGOVIC MIRSAD
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 13 00:14:20 00:14:20 13 00:00:00 1:03.485 1:05.739 1:30.702 00:15:51
2 30 00:34:08 00:18:16 17 00:00:00 1:01.793 1:04.361 1:30.780 00:35:38
3 45 00:51:43 00:16:04 15 00:00:00 1:02.015 1:04.150 1:30.653 00:53:14
4 60 01:09:18 00:16:03 15 00:00:00 1:01.692 1:04.161 1:31.102 01:10:49
5 69 01:20:25 00:09:36 9 00:00:00 1:03.580 1:03.809 - (Arrivo)
12 - PIVA MAURIZIO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 13 00:14:11 00:14:11 13 00:00:00 1:02.211 1:05.038 1:32.203 00:15:43
2 30 00:34:02 00:18:18 17 00:00:00 1:02.479 1:04.519 1:31.789 00:35:34
3 41 00:47:24 00:11:49 11 00:00:00 1:03.187 1:04.318 1:32.184 00:48:56
4 52 01:00:42 00:11:46 11 00:00:00 1:02.330 1:04.074 1:31.991 01:02:14
5 69 01:20:27 00:18:12 17 00:00:00 1:03.540 1:04.171 - (Arrivo)
4 - KEKEZ IVAN
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 13 00:14:12 00:14:12 13 00:00:00 1:02.756 1:05.207 1:31.979 00:15:44
2 29 00:32:58 00:17:14 16 00:00:00 1:02.545 1:04.544 1:31.201 00:34:30
3 41 00:47:25 00:12:55 12 00:00:00 1:02.816 1:04.371 1:32.276 00:48:57
4 58 01:07:09 00:18:11 17 00:00:00 1:02.483 1:04.138 1:30.770 01:08:40
5 69 01:20:27 00:11:46 11 00:00:00 1:03.686 1:04.035 - (Arrivo)
9 - TIOZZO ROBERTO
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 11 00:12:02 00:12:02 11 00:00:00 1:02.804 1:05.335 1:32.650 00:13:35
2 26 00:29:45 00:16:10 15 00:00:00 1:01.954 1:04.478 1:31.420 00:31:17
3 44 00:50:37 00:19:20 18 00:00:00 1:02.308 1:04.299 1:31.064 00:52:08
4 53 01:01:47 00:09:39 9 00:00:00 1:02.016 1:04.195 1:31.327 01:03:19
5 69 01:20:30 00:17:10 16 00:00:00 1:03.613 1:04.162 - (Arrivo)
27 - MIKHEEV ALEXEY
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:33 00:19:33 18 00:00:00 1:02.237 1:04.914 1:33.468 00:21:06
2 32 00:36:11 00:15:04 14 00:00:00 1:01.963 1:04.407 1:33.273 00:37:44
3 42 00:48:29 00:10:44 10 00:00:00 1:01.195 1:04.205 1:32.399 00:50:01
4 53 01:01:48 00:11:46 11 00:00:00 1:02.016 1:04.053 1:32.061 01:03:20
5 69 01:20:30 00:17:10 16 00:00:00 1:03.894 1:04.241 - (Arrivo)

26 - BOSCOLO MEO ANDREA
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IRON MAN SERIES - Finale 03/09/2023 - 10:30
pits stop 2H 27 APRILE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 15 00:16:15 00:16:15 15 00:00:00 1:02.626 1:04.796 1:35.067 00:17:50
2 31 00:35:07 00:17:17 16 00:00:00 1:02.509 1:04.598 1:35.154 00:36:42
3 44 00:50:37 00:13:55 13 00:00:00 1:02.738 1:04.106 1:32.094 00:52:09
4 59 01:08:15 00:16:05 15 00:00:00 1:03.321 1:04.237 1:33.689 01:09:49
5 69 01:20:34 00:10:44 10 00:00:00 1:04.102 1:04.330 - (Arrivo)
17 - MITROVIC GORAN

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 8 00:08:50 00:08:50 8 00:00:00 1:04.482 1:05.737 1:31.111 00:10:21
2 25 00:28:45 00:18:23 17 00:00:00 1:02.704 1:04.790 1:30.401 00:30:16
3 37 00:43:13 00:12:57 12 00:00:00 1:02.642 1:04.486 1:30.660 00:44:43
4 52 01:00:51 00:16:07 15 00:00:00 1:02.226 1:04.371 1:30.602 01:02:21
5 69 01:20:38 00:18:16 17 00:00:00 1:03.981 1:04.366 - (Arrivo)
2 - DALLA VAL ANDREA

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 13 00:14:09 00:14:09 13 00:00:00 1:02.668 1:05.133 1:31.039 00:15:40
2 29 00:32:59 00:17:19 16 00:00:00 1:02.472 1:04.809 1:31.138 00:34:30
3 45 00:51:45 00:17:14 16 00:00:00 1:02.162 1:04.483 1:30.830 00:53:15
4 58 01:07:14 00:13:58 13 00:00:00 1:02.212 1:04.294 1:30.558 01:08:44
5 69 01:20:39 00:11:54 11 00:00:00 1:04.188 1:04.709 - (Arrivo)
13 - HENNINGS MARK

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 13 00:14:13 00:14:13 13 00:00:00 1:03.026 1:05.312 1:31.150 00:15:44
2 31 00:35:11 00:19:26 18 00:00:00 1:02.547 1:04.696 1:31.462 00:36:43
3 42 00:48:33 00:11:50 11 00:00:00 1:01.613 1:04.331 1:30.781 00:50:04
4 52 01:00:57 00:10:52 10 00:00:00 1:03.053 1:04.954 1:31.069 01:02:28
5 69 01:20:58 00:18:30 17 00:00:00 1:04.761 1:05.216 - (Arrivo)
10 - STOPPA FEDERICO

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 17 00:18:34 00:18:34 17 00:00:00 1:03.318 1:05.319 1:32.523 00:20:07
2 31 00:35:13 00:15:06 14 00:00:00 1:02.765 1:04.515 1:31.667 00:36:45
3 49 00:56:16 00:19:31 18 00:00:00 1:02.608 1:04.952 1:31.867 00:57:48
4 60 01:09:47 00:11:58 11 00:00:00 1:02.693 1:05.159 1:31.839 01:11:19
5 69 01:21:06 00:09:46 9 00:00:00 1:04.424 1:04.842 - (Arrivo)
14 - TOFFOLUTTI ANTONIO

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 14 00:15:19 00:15:19 14 00:00:00 1:02.639 1:05.387 1:32.983 00:16:52
2 28 00:32:16 00:15:23 14 00:00:00 1:03.214 1:05.770 1:40.781 00:33:57
3 41 00:48:05 00:14:08 13 00:00:00 1:03.303 1:05.107 1:33.550 00:49:39
4 56 01:06:09 00:16:29 15 00:00:00 1:04.170 1:05.729 1:32.960 01:07:41
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IRON MAN SERIES - Finale 03/09/2023 - 10:30
pits stop 2H 27 APRILE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
5 68 01:20:45 00:13:03 12 00:00:00 1:04.455 1:05.151 (Arrivo)
23 - GIGANTE MICHELE
Giro Ora In pista Giri  Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 15 00:16:39 00:16:39 15 00:00:00 1:03.406 1:06.257 1:30.669 00:18:10
2 29 00:33:40 00:15:30 14 00:00:00 1:05.288 1:06.211 1:30.905 00:35:11
3 42 00:49:41 00:14:29 13 00:00:00 1:05.827 1:06.612 1:30.255 00:51:11
4 56 01:06:34 00:15:23 14 00:00:00 1:04.196 1:05.781 1:31.932 01:08:06
5 68 01:21:22 00:13:15 12 00:00:00 1:05.282 1:06.142 (Arrivo)
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